
1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1,  393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ing. Františkem Kučerou – starostou města
                                                          Ladislavem Medem – místostarostou
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

Zhotovitel:                            EVOS-HYDRO, s.r.o.
Pivovarská 1003, Horní Ledeč, 584 01 Ledeč nad Sázavou

zástupce pro věci smluvní: Jaroslav Šemík, jednatel společnosti    
zástupce pro věci technické:  Jaroslav Šemík
stavbyvedoucí (ČKAIT): Ing. Lubomír Pavliš(ČKAIT:0001575)
IČ:                                          47470984          
DIČ:                                        CZ47470984         
zápis v obchodním rejstříku:   u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2807        

 
„Kompostárna Pelhřimov – zpevněná plocha“

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 373/17 ze dne 7.11.2017 mění tyto články:

IV. Cena za dílo

Vzhledem k tomu, že v průběhu výstavby bylo zjištěno špatné podloží s nízkou 
únosností bylo třeba zvýšit tuto únosnost a z toho vznikly vícenáklady .

Původní cena bez DPH 7 495 237.67,- Kč s DPH 9 069 237.58,- Kč
Nová cena bez DPH 8 057 344,21,- Kč s DPH 9 749 386,49,- Kč

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 373/17 ze dne 7.11.2017  zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne 27.9.2018

…………………………………. ………………………………….
Ing. František Kučera - starosta města Jaroslav Šemík

………………………………….                             ………………………………….
Ladislav Med - místostarosta                               

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819

